ZEIS – na área denominada Bairro Esperança e dá outras providências. 

►PROJETO DE LEI N° 051/13 - autoriza o município a repassar recursos para 

a Sociedade Beneficente Hospitalar São Salvador, mantenedora do Hospital 
são Salvador e a abertura de crédito especial no valor de R$ 137.750,00 (cento 
e trinta e sete mil setecentos e cinqüenta reais). 

►PROJETO DE LEI N° 052/13 - autoriza a contratação temporária de 02 
(duas) serventes, em razão de excepcional interesse público. 

►PROJETO DE LEI N° 053/13 - Cria 05 (cinco) cargos de Monitora de Creche, 

no Quadro de Servidores Efetivos do Município.